
Reiselysten holder seg sterk – økt trykk
før påske og sommer
Reiselysten blant nordmenn er fortsatt høy. Ifølge reisebyrået Tickets
bestillingstall øker etterspørselen tydelig både før påske og sommer.

En ny Sifo-undersøkelse fra Ticket viser at 68 prosent av nordmenn planlegger en
utenlandsreise i løpet av 2026, noe som bekrefter at interessen for å reise fortsatt er
stor. Samtidig merkes det et økt trykk før påsken. Bestillingene til påskeferien har økt
med 38 prosent sammenlignet med samme periode i fjor, noe som viser at påsken har
blitt en viktig start på vårens reisesesong.

– Påsken har blitt en stadig viktigere tid for å reise etter vinteren. Når været i Europa
blir mildere, trenger man ikke reise like langt, noe mange setter pris på, sier Tiyoneh
Jah, PR- og kommunikasjonsansvarlig i Ticket.

Den klart mest populære perioden for utenlandsreiser er likevel sommerferien, som
tiltrekker seg betydelig flere reisende enn øvrige ferieperioder. Årets
sommerbestillinger ligger rundt 36 prosent over nivået i fjor.

Undersøkelsen viser også at mange nordmenn foretrekker å reise utenom
skoleferiene. Nesten tre av ti (29 prosent) oppgir at de helst reiser utenom høysesong,
blant annet for å unngå konkurranse om flybilletter og hotellrom, og for å få bedre
priser og et større utvalg.

Til tross for uroen knyttet til situasjonen i Midtøsten, ser man ingen tydelig negativ
effekt på reiselysten. Tickets bestillingstall viser at etterspørselen fortsatt er stabil.

Kilde: Tickets bestillingstall. Påskereiser er basert på bestillinger gjort senest 17. mars med avreise
og hjemreise i påskeferien, sammenlignet med tilsvarende periode året før. Sommerreiser er basert



på bestillinger gjort senest 17. mars med avreise og hjemreise i uke 25–33, sammenlignet med
samme periode året før. Undersøkelsen er gjennomført av Sifo på oppdrag fra Ticket og basert på
et landsrepresentativt utvalg av den norske befolkningen over 18 år.

 

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Tiyoneh Jah
PR- og kommunikasjonsansvarlig, Ticket
+46 76 773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 68 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza
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